3. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות אלה הורשע הנאשם בעבירת פציעה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 334
בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפיה החיקוק הוראת שינוי וכן האישום, כתב עובדות תיקון את כאמור, שכלל, טיעון להסדר הגיעו הצדדים .4
הואשם הנאשם, ללא הסכמות לעניין העונש.

תסקיר שירות המבחן

5. בתסקיר שערך שירות המבחן מיום 6.9.22 נסקרו נסיבות חייו ומשפחתו של הנאשם. בתמצית, הנאשם, בן 29,
נשוי לת', בת 23, ואב לתאומים בני 3.

· ת"פ (שלום טב') 60593-09-19 מדינת ישראל נ' באסל דגש (פורסם במאגרים 01.11.2020) -
הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירת פציעה כשהעבריין מזויין - עבירה לפי סעיף 334 וסעיף
335(א)(1) לחוק העונשין, החזקת סכין שלא למטרה כשרה - עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין וכן
נהיגה ללא רישיון נהיגה - עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח), תשכ"א - 1961. הנאשם
דקר באמצעות סכין שהיתה ברשותו נמרצות את המתלונן מספר רב של פעמים והשליכו ארצה. אחר
כך נכנס לרכב ונסע מהמקום. כתוצאה מהתקיפה נגרמו למתלונן פצע דקירה מעל קשת צלעות תחתון
משמאל כ-2 ס"מ, שני פצעי דקירה מעל קשת צלעות תחתון מימין כ-2 ס"מ, שלושה פצעי דקירה בירך
(האחד בגודל של כ-1.5 ס"מ ושניים נוספים בגודל של כ-2 ס"מ) וכן פצע בכף היד.

בית משפט השלום גזר על המבקש 10 חודשי

מאסר, מאסר על תנאי ופיצוי. בית משפט העליון דחה את בקשת רשות הערעור מטעם המבקש.

המבקש - (23.08.2017 במאגרים (פורסם ישראל מדינת נ' עראר אבו חמד 4574/17 רע"פ ·
הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
במספר בסכין המתלונן את דקר המבקש 335(א)(1). סעיף לפי מזוין, כשהעבריין ופציעה העונשין),
מוקדים בגופו. המתלונן איבד את הכרתו פונה לבית חולים. נגרמו למתלונן פצע באורך 4 ס"מ באמה,
פצע באורך 2 ס"מ בירך ופצע בבטנו. בית משפט השלום גזר על המבקש 15 חודשי מאסר, מאסר על
תנאי ופיצוי.